
SAMU 
Secret  

CARVALHO 
icipal de Administração e Finanças 

Prefeitura Municipal de Serrana - SP 
Rua Tancredo de Almeida Neves, 176 - CEP 14.150-000 

www.serrana.sp.govix  e-mail  infoaserrana.sp.gov.br  Telefone (16) 3987-9244 

DECRETO N° 248/2021 

DISPÕE SOBRE SUBSTITUIÇÃO DE 
MEMBRO DA DIRETORIA EXECUTIVA DA 
FUNDAÇÃO CULTURAL DE SERRANA, DE 
QUE TRATA 0 DECRETO N° 16/2021, E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

LEONARDO  CARES  SATO CAPITELI, Prefeito Municipal de Serrana, Estado 
de  Sao  Paulo, no uso de suas atribuições legais, especialmente a Lei Municipal n° 745/98, de 13 
de maio de 1998 c/c Decreto n° 341/2012; e 

Considerando o Oficio n° 126/2021-FC, do Presidente do Conselho Curador da 
Fundação Cultura de Serrana. 

DECRETA:  

Art.  1°. Fica o Sra. Lisiane França Issa, designada como Diretora Administrativa, 
junto à Diretoria Executiva da Fundação Cultural de Serrana, em substituição ao Sr. Guinaldo 
Donizete Cavalheiro, de que trata o artigo 10, do Decreto n° 16/2021.  

Art.  2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário, especialmente o Decreto n° 219/2021. 

PA 	UNICIPAL ESTRELA D'ALVA 
dezembro de 2021. 

‘-/ 

LEONARDO  CARES  SATO CAPITELI 
PREFEITO MUNICIPAL 

ARQUIVADO NA SECRETARIA GERAL DA PREFEITURA 
PUBLICADS NO  SITE  WWW.SERRANA.SP.GOV.BR  e DOM 



fundação 
cultural 
de serrana 

 

Oficio FCS N.° 126/2021 

Serrana, 07 de Dezembro de 2021. 

Excelentissimo Senhor Prefeito Municipal: 

Encaminhamos para vossa apreciação a lista tríplice para escolha de um dos membros 
indicados abaixo para ocupar o Cargo de Diretor Administrativo/Tesoureiro, devido a solicitação de 
desligamento do Conselheiro o Sr. Paulo Ricardo da Silva do Rozário. 

Diretor Administrativo  

Lisiane França lssa 

- Adilson dos Santos Araújo 

-  Max  Alexandre Oliveira dos Santos 

Solicitamos que nos encaminhe Oficio resposta contendo vossa escolha, juntamente com o 
Decreto de Nomeação do nome Diretor Administrativo/Tesoureiro da Fundação Cultural de 
Serrana. 

Desde já renovamos os nossos votos de estima e consideração. 

Atenciosamente,  

Rinaldo  Aparecido Capitelli 

Presid 	o Conselho de Curadores 

Exmo. Sr. 

Leonardo Caressato Capitelli 

Prefeito Municipal 

Serrana - SP  

CNPJ: 02.859.423/0001-97 
R. Bardo do Rio Branco, 339 — Centro — CEP 14150-000 — Serrana/SP 

(16) 3987-6071 — cineteatroserrana.com.br  — fundacaoserrana@bol.com.br  


	Page 1
	Page 2

